از این رو و به منظورِ
دست یابی به اهداف مورد نظر، علاوه بر دوره بندي نهادهاي صنعتيِ ایران به دو دوره ی پهلوي اول، پهلوي دوم و تقسیم کارخانه ها به

دو دسته ي کارخانه هاي موجود و تخریب شده، به صورت زیر اقدام شده است:

منابع اطلاعاتي و چگونگي جمع آوريِ آن ها
- تهیه ی تصاویر هوایيِ قدیميِ کارخانه ها در خلالِ 4 دهه؛ که قدیمی ترینِ آن ها به سال 1335 خورشیدی )1956 میلادی( بازمی گردد.
- بهره گیري از اطلاعاتِ کارکنان قدیمي، برای مشخص کردنِ فضاها و عملکردهاي هر کارخانه با ذکر عنوان کاربري بر روي تصویر
هوایيِ تهیه شده، به انضمامِ مطالعه و تشخیص روند تغییرات کالبدي هر کارخانه بر اساس تصاویر هوایيِ گردآوري شده در خلال 4 دهه.